καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την:  «Παροχή 

υπηρεσιών (Τεχνικού Διαχειριστή)  στο Κέντρο Υπολογιστικών & Επικοινωνιακών Συστημάτων του 

Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Τεχνολογίας Υπολογιστών» (Π-107/2024)

Ο προϋπολογισμός της  μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα πέντε χιλιάδων εκατό είκοσι εννέα 

ευρώ και τριών λεπτών  (15.129,03 €), πλέον τριών χιλιάδων εξακοσίων τριάντα ευρώ & ενενήντα 

επτά  λεπτών (3.630,97 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δέκα οκτώ  χιλιάδων επτακοσίων εξήντα 

ευρώ (18.760,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης 

αυτής ορίζεται σε τριακόσιες  (300) ημέρες από την ανάρτηση του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Τρόπος διενέργειας: διαδικασία με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με τις